
ROSKAPÄIVÄ JÄRJESTETÄÄN LAUANTAINA 5.9.2026.  MAHTAVAA, ETTÄ OLET KIINNOSTUNUT
OSALLISTUMAAN PÄIVÄÄN, JOKA KOSKETTAA MEITÄ KAIKKIA – PUHTAAMPI YMPÄRISTÖ ON
YHTEINEN ASIA!

MIKÄ ROSKAPÄIVÄ ON?
ROSKAPÄIVÄN IDEA ON YKSINKERTAINEN: KERÄÄ PÄIVÄN AIKANA ROSKIA LUONNOSTA –
VAIKKA VAIN YKSI – TAI JÄRJESTÄ OMA SIIVOUSTAPAHTUMA.

 SOSIAALISEN MEDIAN KAUTTA VOIT JAKAA KOKEMUKSESI MERKITSEMÄLLÄ:
#ROSKAPÄIVÄ2026 JA @ROSKAPAIVA (INSTAGRAMISSA).

YKSITTÄISET OSALLISTUJAT
VOIT LÄHTEÄ YKSIN, YSTÄVÄN TAI PERHEEN KANSSA ROSKARETKELLE. PIENI TEKO ON JO SUURI!
 JOS HALUAT, VOIT MYÖS:

JÄRJESTÄÄ KEVYEN SIIVOUSTAPAHTUMAN LÄHIPIIRILLE
PYYTÄÄ KAUPUNGILTA ROSKAPIHTIEN LAINAA JA ROSKIEN POISVIENTIÄ

TÄRKEINTÄ ON OSALLISTUA – JUURI SINULLA ON MERKITYS.
OSALLISTUA PÄIVÄN PÄÄTAPAHTUMAAN HELSINGIN KALLIOSSA, KOHDE HELSINKI

YRITYKSET, KOULUT, JÄRJESTÖT JA MUUT YHTEISÖT
YRITYKSET, KOULUT, JÄRJESTÖT JA MUUT YHTEISÖT VOIVAT:

JÄRJESTÄÄ YHTEISEN ROSKARETKEN HENKILÖSTÖLLE, OPPILAILLE TAI ASIAKKAILLE
YHDISTÄÄ PÄIVÄN ESIMERKIKSI TYÖHYVINVOINTI- TAI VIRKISTYSPÄIVÄÄN
JAKAA OSALLISTUMISESTA SISÄLTÖÄ SOMESSA TAI UUTISKIRJEISSÄ

TÄLLAINEN YHTEINEN TEKO YHDISTÄÄ IHMISIÄ JA VIESTII HYVISTÄ YMPÄRISTÖARVOISTA.
OLLA TUKEMASSA PÄIVÄN PÄÄTAPAHTUMAA HELSINGIN KALLIOSSA, KOHDE HELSINKI

KAUPUNGIT JA KUNNAT
KAUPUNGIT VOIVAT TUKEA ROSKAPÄIVÄÄ ESIMERKIKSI:

TYHJENTÄMÄLLÄ ROSKAPÖNTÖT ETUKÄTEEN, JOTTA NE VETÄVÄT PÄIVÄN ROSKAT
TARJOAMALLA ROSKAPIHTEJÄ LAINAAN KIRJASTOISTA
TIEDOTTAMALLA TAPAHTUMASTA KUNTALAISILLE JA KOULUILLE

KUNTIEN OSALLISTUMINEN MAHDOLLISTAA LAAJEMMAN VAIKUTUKSEN.

TRASHDAY-DOKUMENTTI
ROSKAPÄIVÄ SAI ALKUNSA TRASHDAY-NIMISESTÄ LYHYTDOKUMENTISTA (2024), JOSSA
PERUSTAJA EINO SANOO: "OIS KYL SIISTI JOS SUOMESSA OIS SELLANEN PÄIVÄ KU ROSKAPÄIVÄ.
SILLON KAIKKI KERÄIS ROSKIA SINÄ PÄIVÄNÄ." JA HUPS – NYT SE ON TODELLISUUTTA!

DOKUMENTTI ANTAA TOIVOA JA KERTOO HENKILÖKOHTAISEN TARINAN LUONNON
ROSKAANTUMISESTA. SE ON OLLUT MUKANA INSPIROIMASSA KOKO TAPAHTUMAA JA SEN
LAAJENEMISTA. DOKUMENTTI ON NÄHTÄVISSÄ WWW.ROSKAPAIVA.COM SIVUILTA.

NÄHDÄÄN ROSKAPÄIVÄSSÄ!
TEHDÄÄN YHDESSÄ PIENI TEKO, JOLLA ON SUURI VAIKUTUS.

TERVEISIN,
TEEMU ”EINO” OINIO, ROSKAPÄIVÄ-SIVUSTON PERUSTAJA
SERGIO CARRERA, CLEANING ANGELS & KOHDE HELSINKI -PERUSTAJA

#ROSKAPÄIVÄ2026

OSALLISTUMISOHJE: ROSKAPÄIVÄ LA 5.9.2026

http://www.roskapaiva.com/

